茨竹委发〔2023〕30号

中共重庆市渝北区茨竹镇委员会
关于同意变更党组织名称的
批  复
玉兰村党总支：
你们报来的《关于请求变更党组织名称的请示》收悉。经镇党委研究，同意“中共重庆市渝北区茨竹镇玉兰村玉兰支部委员会”更名为“中共重庆市渝北区茨竹镇玉兰村第一网格支部委员会”，“中共重庆市渝北区茨竹镇玉兰村土夫支部委员会”更名为“中共重庆市渝北区茨竹镇玉兰村第二网格支部委员会”。

特此批复。
（此页无正文）
                      中共重庆市渝北区茨竹镇委员会

2023年3月30日

重庆市渝北区茨竹镇党政办公室         2023年3月30日印发
- 2 -
- 1 -